昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准人力资源服务机构许可事项的公示

根据《中华人民共和国就业促进法》（中华人民共和国主席令第 70号）、《人力资源市场暂行条例》（中

华人民共和国国务院令第 700号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》

（国发〔2021〕7号）的规定，现将批准、终止的人力资源服务机构开展职业中介服务许可事项公示如下：

序号 企业名称 许可证编号 许可日期 经营地址
法定代表

人
许可类别

1
昆明嘉家物业管理有限公

司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111002313 号

2025.07.14
云南省昆明市官渡区滇池华府俊园三期 9

号地块 3幢 7号
陈中军

许可

2 云南一壶茶传媒有限公司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111002423 号

2025.07.09

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官

渡区关上街道办事处巫家坝和美路招商

央璟招平商务中心 2号楼 17 层 1702 号

温露清 许可

2
云南勤奋企业管理有限公

司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111002523 号

2025.07.10

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官

渡区太和街道明通路社区春天映象 15 楼

1503 室

唐雪 许可

4
昆明知名度网络科技有限

公司

（云）人服证字

〔2021〕第

0111001423 号

2021.10.11

中国（云南）自由贸易实验区昆明片

区官渡区螺蛳湾国际商贸城一期 1号

写字楼 15 层 1510-1511 号

宋云秀 终止

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 7月 18日